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Lakcid entero, probiotyk, biegunki 250 mg x 10 kapsułek
 

Cena: 31,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Polpharma

Substancja
czynna

Saccharomyces boulardii

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Lakcid Entero lek probiotyczny - 10 kapsułek twardych

(Saccharomyces cerevisiae var. boulardii)

BIEGUNKI RÓŻNEGO POCHODZENIA

Opis produktu:
Lakcid Entero to produkt leczniczy o działaniu przeciwbiegunkowym zawierającym drożdżaki Saccharomyces boulardii. Drożdżaki te są
składnikiem naturalnej flory jelitowej, której zaburzenia mogą powodować szereg problemów trawiennych prowadzących, m.in. do
biegunek

Skład:
Substancja czynna - saccharomyces boulardii

Substancje pomocnicze - laktoza bezwodna, magnezu stearynian, żelatyna, tytanu dwutlenek (E171), kompleks miedziowy
chlorofilu (E141), żelaza tlenek żółty (E172), woda, sodu dodecylosiarczan
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Każda kapsułka twarda zawiera 250 mg liofilizowanych (221,25 mg substancji czynnej) suchych drożdżaków Saccharomyces
cerevisiae var. boulardii (synonim Saccharomyces boulardii) co odpowiada min. 1010 żywych komórek/1 g liofilizatu

Wskazania:
leczenie ostrych biegunek infekcyjnych (występujących po spożyciu pokarmów bądź napojów zawierających bakterie
chorobotwórcze lub po kontakcie np. z rotawirusami)

leczenie biegunek występujących w zespole jelita drażliwego (IBS)

zapobieganiu biegunkom związanym ze stosowaniem antybiotyków (biegunka występująca podczas lub po stosowaniu
antybiotyku)

nawracające biegunki spowodowane zakażeniem Clostridium difficile, jako dodatek do leczenia wankomycyną lub
metronidazolem

zapobieganie biegunkom związanym z żywieniem dojelitowym

zapobieganie biegunkom podróżnych

wspomagająco w leczeniu zakażenia Helicobacter pylori

Działanie:
przywraca i pomaga w utrzymaniu prawidłowego składu flory bakteryjnej przewodu pokarmowego, która stanowi naturalną
barierę dla rozwoju niekorzystnej mikroflory

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

lek do stosowania doustnego. Kapsułkę połknąć popijając szklanką wody

Dzieci w wieku powyżej 6 miesięcy, młodzież i dorośli:

ostra biegunka infekcyjna: 1 do 2 kapsułek na dobę przez okres do 1 tygodnia

biegunka poantybiotykowa: 1 do 2 kapsułek na dobę, w trakcie i po antybiotykoterapii

biegunka spowodowana zakażeniem Clostridium difficile: 4 kapsułki na dobę przez okres do 4 tygodni

biegunka związana z żywieniem dojelitowym: 1 do 2 kapsułki na dobę

biegunka podróżnych: 1 do 4 kapsułek na dobę przez okres do 1 tygodnia

Wspomagająco w leczeniu zakażenia Helicobacter pylori. 1 kapsułka 2 razy na dobę

U dzieci w wieku 6 miesięcy do 2 lat leczenie należy przeprowadzić pod nadzorem lekarza
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Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego

nie należy stosować Lakcidu Entero u osób z nadwrażliwością na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników
leku, u pacjentów z cewnikiem założonym do żyły centralnej oraz w pacjentów w stanie krytycznym lub pacjenci ze znacznie
zmniejszoną odpornością, ze względu na ryzyko wystąpienia fungemii

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią

Rzadko występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 10000 osób):

przenikanie drożdżaków do krwi (fungemia)

Częstość nieznana (częstość nie może być określona na podstawie dostępnych danych):

wzdęcia, zaparcia

ciężkie zakażenie krwi (posocznica)

obrzęk twarzy

wysypka miejscowa, wysypka na całym ciele (osutka)

pokrzywka

świąd

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach, stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent
planuje stosować

Nie należy stosować leku Lakcid Entero jednocześnie z innymi doustnymi lekami przeciwgrzybiczymi oraz z inhibitorami
monoaminooksydazy

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Należy niezwłocznie zgłosić się do lekarza w przypadku: braku poprawy po 2 dniach leczenia, gorączki, pojawienia się krwi lub
śluzu w stolcu, uczucia wzmożonego pragnienia, suchości języka, gdyż są to objawy rozpoczynającego się odwodnienia

Ciąża, karmienie piersią:

jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku
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biorąc pod uwagę powszechne stosowanie drożdży jako środka spożywczego, nie ma oznak ryzyka w okresie ciąży i karmienia
piersią

ze względu na brak danych nie należy stosować podczas ciąży i karmienia piersią.

brak danych dotyczących wpływu na płodność

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży:

tego leku nie należy stosować u niemowląt w wieku poniżej 6 miesięcy

Stosowanie leku i jedzeniem i piciem:

Kapsułkę należy połknąć popijając odpowiednią ilością płynu (najlepiej szklanką wody)

Lek należy przyjmować przed posiłkiem

Dla pacjentów, którzy mają problemy z połykaniem oraz dla dzieci w wieku poniżej 6 lat, jak również przy karmieniu przez
zgłębnik, kapsułkę należy otworzyć, a jej zawartość wymieszać odpowiednio z pokarmem lub z płynem w temperaturze
pokojowej lub z roztworem do żywienia dojelitowego

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C

Podmiot odpowiedzialny:
Polpharma ul. Pelplińska 19 83-200 Starogard Gdański

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

 

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.

 

Producent: Zakłady Farmaceutyczne POLPHARMA S.A.
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Adres: ul. Pelplińska 19 83-200 Starogard Gdański
Telefon: +48 58 563 16 00
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